

**ETT GRÖNARE VAL.
ALLTID HOS OSS!**



hitta VEGO

KÄRLEK TILL GOD MAT
Redig!Mat
FRÅN TRAKTEN

25:- /st

SVENSK POTATIS
Axelssons i Aby. 5 kg.
Klass 2. Fast.
Jfr pris 5:00/kg.



hitta VEGO

45:- /st

FÄRS
Quorn. 600 g.
Jfr pris 75:00/kg.



hitta VEGO

8:- /st

**SVENSKA NYSKÖRDADE
MORÖTTER I PÅSE**
ICA. 1 kg. Klass 1.
Jfr pris 8:00/kg.



hitta VEGO

20:- /st

MATIGA SALLADER
ICA. 165–170 g.
Jfr pris 117:65–121:21/kg.

**HÖG KVALITÉ
OCH SMAKRIKT KÖTT I VÅR
MANUELLA KÖTTDISK**



KÖTT FRÅN SVERIGE

**RABATT
20%**
PÅ ALLT
MANUELLT KÖTT

KÄRLEK TILL GOD MAT
Redig!Mat
FRÅN TRAKTEN

SVENIK
FÄGEL

69:90 /st

**SVENSK FRYST
KYCKLINGBRÖSTFILÉ**
Guldfågeln. 1000 g.
Jfr pris 69:90/kg.
Max 2 köp/hushåll.



KÖTT FRÅN SVERIGE

59:90 /kg

**SVENSK
FLÄSKYTTERFILÉ**
Nyberg's Deli. Ca 1000 g. Mörad.
Av benfri kotlett. Av gris.
Max 2 köp/hushåll.



5:- /st

RULLPACK
Felix. 500 g. Risgröt, bruna bönor,
ärter med fläsk. Gäller ej eko.
Jfr pris 10:00/kg.
Max 2 köp/hushåll.



**HALVA
PRISET**

99:- /st

POWERBANK
LUXOR. PRB-10000.
Batterikapacitet på 10 000 mAh.
Vikt 196 g. Mikro-USB kabel ingår.
Ord pris 199:00/st.

Alla dagar 7–22



Uttag **MAXIKUL** APOTEK ICA



VÄXJÖ

MAXI
ICA STORMARKNAD

Hejaregatan, Samarkand Växjö
www.maxivaxjo.se Tel 0470-79 99 00

Erbj. gäller så långt lagret räcker, längst till 9/12 2018